令和 3年６月７日

各位

会 社 名 カレント自動車株式会社

 代表者名 代表取締役社長 江頭 大介

（コード：7690 TOKYO PRO Market）

問合せ先 専務取締役 竹下 智彦

 TEL:045-905-1008

U R L https://www.currentmotor.co.jp/

(訂正)「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

令和３年１月 29 日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」の記載内容につきまして、

一部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

１．親会社、支配株主(親会社を除く)またはその他の関係会社の商号等

(令和 2年 10月 31日現在)

【訂正前】

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が
上場されている
金融商品取引所 直接

所有分
合計

対象分
計

江頭 大介
支配株主

（親会社を除く。）
40.0 40.0 80.0 なし

ディーイー工業

合同会社

支配株主

（親会社を除く。）
40.0  － 40.0

    ※ディーイー工業合同会社は江頭大介氏の資産管理会社です。

【訂正後】

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が
上場されている
金融商品取引所 直接

所有分
合計
対象分

計

  江頭 大介
支配株主

（親会社を除く。）
40.0 40.0 80.0 なし

以 上